
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 41 /2014 

BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 

z dnia 30  maja 2014 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu  konkursu na najlepiej 

zagospodarowany teren zieleni w Białogardzie w roku 2014 

 

 

 Na  podstawie art. 11a ust. 3 i art. 30 ust. 1 ustawy  z  dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym   (Dz.  U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379) 

zarządza się, co następuje: 
 

 

 § 1.W zarządzeniu Nr 33/2014 Burmistrza Białogardu z dnia 7 maja 2014 r. w sprawie 

regulaminu  konkursu na najlepiej zagospodarowany teren zieleni w Białogardzie w roku 

2014 w § 5 ust.1otrzymuje brzmienie: 

 

 „1.Warunkiem  uczestnictwa jest  pisemne  zgłoszenie udziału w konkursie 

w  Biurze Obsługi Interesantów Urzędu Miasta Białogard w terminie do dnia 10  

czerwca2014 r.” . 

 

 

§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


